彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 蔡承佑

受文者： 彰化縣立湳雅國小
公告時間：中華民國114年06月24日 14:05
公告編號：11406077
速別： 普通件
附件： 大學公文.pdf,

主旨：國立中央大學辦理「教育雲主要服務使用滿意度調
查」線上問卷，請轉知貴校教師自由填寫，請查照。

說明：
一、依據國立中央大學114年6月24日中大資工字第11438004
10號函辦理。
二、「教育雲數位學習入口網」彙整了很多不同的網站與工
具，其中包括「教育大市集」、「教育媒體影音」與「教育
百科」，以及教師專屬的學習平臺－「edu磨課師+」等服
務。本次調查主要瞭解使用者對前述5個服務的實際使用經驗
與想法，作為未來系統優化的參考依據。  (註：老師如果覺
得系統有什麼應該改善的可以填寫建議)
三、本問卷採不記名方式，自即日起開放填答（填答網址：h
ttps://reurl.cc/zqxOZ7），並至114年7月4日止。如有任何疑
問，請逕洽中央大學承辦人曾昱瑋 03-4227151分機35353。
四、為感謝使用者參與本次問卷調查，備有15份小禮物作為
抽獎獎品。問卷調查結束後，將隨機抽出得獎者，並以電子
郵件通知中獎者於指定期限內完成領獎程序。

2025/6/26 上午9:31 公告列印

https://newboe.chc.edu.tw/posts_print/68169 1/1